



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS

Næstvedvej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 31 06 17 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Christian Listov-Saabye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS
Næstvedvej 1
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31 06 17 25
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion Christian Listov-Saabye

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed MOE A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	550.567	549.425
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.392	-223.392
Driftsresultat	327.175	326.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.172	-93.905
Resultat før skat	243.003	232.128
2 Skat af årets resultat	-53.441	-51.070
Årets resultat	189.562	181.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.562	181.058
Disponeret i alt	189.562	181.058



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.813.360</u>	<u>9.036.752</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.813.360</u>	<u>9.036.752</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.813.360</u>	<u>9.036.752</u>
	Aktiver i alt	<u>8.813.360</u>	<u>9.036.752</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.502.802	3.313.240
Egenkapital i alt	3.627.802	3.438.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	357.379	386.988
Hensatte forpligtelser i alt	357.379	386.988
Gældsforpligtelser		
Deposita	486.500	486.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	486.500	486.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.001.054	4.474.539
Selskabsskat	246.576	163.526
Anden gæld	73.049	66.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.341.679	4.725.024
Gældsforpligtelser i alt	4.828.179	5.211.524
Passiver i alt	8.813.360	9.036.752

6 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.172	93.905
	84.172	93.905
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.050	82.676
Årets regulering af udskudt skat	-29.609	-31.606
	53.441	51.070
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	11.104.164	11.104.164
Kostpris 31. december 2018	11.104.164	11.104.164
Afskrivninger 1. januar 2018	-2.067.412	-1.844.020
Årets afskrivninger	-223.392	-223.392
Afskrivninger 31. december 2018	-2.290.804	-2.067.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.813.360	9.036.752
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.313.240	3.132.182
Årets overførte overskud eller underskud	189.562	181.058
	3.502.802	3.313.240

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOE A/S, CVR-nr. 64045628 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, samt øvrige kildeskatter.


